
Stand nach dem 4. von 4 Ranglistenwettbewerben der Klasse F1D 2018

Name Vorname MV FAI-Lizenz Klasse 1. TW Dillingen % 2. TW Dillingen % 3. TW Frankenheim % 4. TW Frankenheim % Gesamt % Platz

6 Durchgänge 6 Durchgänge 6 Durchgänge 6 Durchgänge

4 Streichdurchgänge   4 Streichdurchgänge   4 Streichdurchgänge 4 Streichdurchgänge

Schramm Lutz SL GER - 2196 F1D 43:17 100,00% 44:28 100,00% 41:12 100,00% 41:04 100,00% 200,00% 1

Werfl Helmut BW GER - 1833 F1D 40:38 93,88% 40:15 90,52% 40:35 98,50% 38:04 92,69% 192,38% 2

Bundesen Uwe BW GER - 3252 F1D 36:37 84,60% 37:52 85,16% 36:53 89,52% 40:35 98,82% 188,35% 3

Merkt Thomas BW GER - 2192 F1D 39:49 91,99% 38:56 87,56% 00:00 0,00% 0,00% 0,00% 179,55% 4

Nimptsch Werner NI GER - 361 F1D 40:38 93,88% 29:32 66,42% 29:09 70,75% 31:04 75,65% 169,53% 5

Romblad Jonas MFSD F1D 37:50 87,41% 36:02 81,03% 33:06 80,34% 33:30 81,57% 168,98% 6

Deutscher Aero Club e.V. - Bundeskommission Modellflug
Sportausschuss Freiflug - Referat F1D

Ergebnisliste

Deutsche Meisterschaft 2018
und Qualifikation für die FAI Europameisterschaft vom 02.-09.06.2019 in Svetce, Tschechische Republik 

Erstellt von M. Thoma 09.08.2018



Ergebnisliste
Name Vorname MV Klasse 1 2 3 4 5 6  1. Wert 2. Wert Gesamt Prozent Platz

Schramm Lutz SL F1D 18:10 18:38 21:10 22:07 00:00 00:00 22:07 21:10 43:17 100,00 1

Werfl Helmut NI F1D 16:18 18:23 17:35 20:02 19:31 20:36 20:36 20:02 40:38 100,00 2

Merkt Thomas BW F1D 00:09 19:43 18:44 19:13 20:06 00:00 20:06 19:43 39:49 100,00 3

Romblad Jonas MFSD F1D 17:18 18:04 18:52 18:58 00:00 00:00 18:58 18:52 37:50 100,00 4

Bundesen Uwe BW F1D 18:20 18:17 04:56 17:30 09:43 08:05 18:20 18:17 36:37 100,00 5

Nimptsch Werner BW F1D 16:11 14:55 16:07 16:08 00:00 00:00 16:11 16:08 32:19 100,00 6

   

Deutscher Aero Club e.V. - Bundeskommission Modellflug

Sportausschuss Freiflug -Referat Saalflug

1. Ranglistenwettbewerb der Klasse F1D am 19.05.2018 in Dillingen

Veranstalter: LSC - Dillingen / Sporthalle West

gezeichnet:  Jürgen Luxenburger



Ergebnisliste
Name Vorname MV Klasse 1 2 3 4 5 6  1. Wert 2. Wert Gesamt Prozent Platz

Schramm Lutz SL F1D 20:05 22:25 22:03 00:00 00:00 00:00 22:25 22:03 44:28 100,00 1

Werfl Helmut BW F1D 19:26 18:33 20:49 00:00 00:00 00:00 20:49 19:26 40:15 100,00 2

Merkt Thomas BW F1D 17:54 19:20 19:36 00:00 00:00 00:00 19:36 19:20 38:56 100,00 3

Bundesen Uwe BW F1D 18:14 19:03 18:22 18:49 00:00 00:00 19:03 18:49 37:52 100,00 4

Romblad Jonas MFSD F1D 17:20 18:05 17:00 17:57 00:00 00:00 18:05 17:57 36:02 100,00 5

Nimptsch Werner NI F1D 12:53 13:38 15:54 00:00 00:00 00:00 15:54 13:38 29:32 100,00 6

   

Wettbewerbsleiter

Deutscher Aero Club e.V. - Bundeskommission Modellflug

Sportausschuss Freiflug -Referat Saalflug

2. Ranglistenwettbewerb der Klasse F1D am 20.05.2018 in Dillingen

Veranstalter: LSC - Dillingen / Sporthalle West

gezeichnet:  Jürgen Luxenburger



Ergebnisliste
Name Vorname MV Klasse 1 2 3 4 5 6  1. Wert 2. Wert Gesamt Prozent Platz

Schramm Lutz SL F1D 20:12 18:59 19:26 21:00 00:00 00:00 21:00 20:12 41:12 100,00 1

Werfl Helmut BW F1D 18:16 20:13 18:40 19:00 20:22 19:01 20:22 20:13 40:35 98,50 2

Bundesen Uwe BW F1D 14:33 13:50 18:23 17:05 18:30 18:18 18:30 18:23 36:53 89,52 3

Romblad Jonas MFSD F1D 16:17 14:52 15:53 15:59 16:16 16:49 16:49 16:17 33:06 80,34 4

Nimptsch Werner NI F1D 12:58 14:21 14:48 00:00 00:00 00:00 14:48 14:21 29:09 70,75 5

   

Wettbewerbsleiter

Deutscher Aero Club e.V. - Bundeskommission Modellflug

Sportausschuss Freiflug -Referat Saalflug

3. Ranglistenwettbewerb der Klasse F1D am 30.06.2018 in Frankenheim / Rhön

Veranstalter: Hessischer Luftsportbund e. V. / Hochrhönhalle

gezeichnet:  Hans-Heinrich Kordubel



Ergebnisliste
Name Vorname LV Klasse 1 2 3 4 5 6  1. Wert 2. Wert Gesamt Prozent Platz

Schramm Lutz SL F1D 20:58 20:06 18:02 17:23 18:40 00:00 20:58 20:06 41:04 100,00 1

Bundesen Uwe BW F1D 19:50 20:45 19:33 00:00 00:00 00:00 20:45 19:50 40:35 98,82 2

Werfl Helmut BW F1D 16:51 18:37 17:11 17:26 19:27 16:43 19:27 18:37 38:04 92,69 3

Romblad Jonas MFSD F1D 15:13 15:40 16:09 15:42 16:14 17:16 17:16 16:14 33:30 81,57 4

Nimptsch Werner NI F1D 14:58 16:06 13:04 00:00 00:00 00:00 16:06 14:58 31:04 75,65 5

Wettbewerbsleiter

Deutscher Aero Club e.V. - Bundeskommission Modellflug

Sportausschuss Freiflug

4. Ranglistenwettbewerb der Klasse F1D am 01.07.2018 in Frankenheim / Rhön

Veranstalter: Hessischer Luftsportbund e. V. / Hochrhönhalle

gezeichnet:  Hans-Heinrich Kordubel


